独家购股权协议

《独家购股权协议》之附件一

附件一

股权转让合同

本股权转让合同（以下简称“本合同”）由以下双方于【 】年【 】月【 】

日在中国【 】市订立：

转让方： 【 】

受让方： 【 】

以上双方经友好协商，就股权出让事宜达成协议如下：

1、转让方同意将所持的天津五八到家货运服务有限公司【 】%股权（“标
的股权”）以 元人民币转让给受让方，受让方同意受让该标的股权。

2、标的股权转让完成后，转让方不再享有该标的股权的股东权利和承担该标

的股权的股东义务，受让方享有标的股权的股东权利和承担标的股权的股东义务。

3、本合同未尽事宜，可由双方签署补充协议。

4、本合同自双方签署之日起生效。

5、本合同一式四份，双方各持一份，其他用于办理工商变更之用。

转让方： 【 】

签署：

受让方： 【 】

签署：

独家购股权协议

《独家购股权协议》之附件二

附件二

同意函

致： 海南五八到家科技有限公司

本人作为天津五八到家货运服务有限公司（“公司”）的股东，兹同意并确认

如下：

1、 同意并接受本人和公司与海南五八到家科技有限公司（“WFOE”）
于 年 月 日签署的《独家购股权协议》的所有条款和

条件，并将按照该协议的规定在 WFOE 行使对公司股权的独家购

股权时，采取一切行动协助 WFOE 办理相关股权的转让过户手续。

2、 同意公司其他股东将所持公司股权转让给 WFOE 或其指定的第

三方时，本人放弃优先购买权。

3、 同意公司其他股东将所持公司股权转让给 WFOE 或其指定的第

三方时，为办理股权过户的需要，本人届时将签署或提供必要的

文件。

此致。

【 】

签署：

独家购股权协议

《独家购股权协议》之附件三

附件三

行权通知

致： 天津五八到家货运服务有限公司各股东；及/或
天津五八到家货运服务有限公司

鉴于本公司于 年 月 日与贵方签署了一份《独家购股权协议》，约定

在中国相关法律法规允许的条件下，贵方应根据本公司的要求，向本公司或本公

司指定的受让人出售贵方在天津五八到家货运服务有限公司中持有的全部或部

分股权。

因此，本公司特此向贵方发出本通知如下：

本公司兹要求行使《独家购股权协议》项下的选择权，以人民币[ ]元的价

格，由本公司/本公司指定的受让人购买阁下持有的、占天津五八到家货运服务

有限公司注册资本[ ]%的股权（“拟受让股权”）。请贵方在收到本通知后，立

即依据《独家购股权协议》的约定，办理向本公司/本公司指定的受让人出售所

有拟受让股权之必要手续。

海南五八到家科技有限公司(盖章)

签字__________________
姓名：

职务：

日期：